REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINE SUVA REKA

DREJTORIA E ARIMIT
05nr. 0 A%
Daté 22.10.2018
Njoftim pér pérzgjedhjen né listen e ngushté

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e mardhénies sé punés 1 eméruar me
vendimin 05 nr.1002té datés 12.10.2018 né bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuar sipas konkursit 05nr. 950 té
datés 27.09.2018  pérpilon listen e ngusht té kandidatéve té cilét do té i nénshtrohen testit me shkrim me daté
25.10.2018 né ora 10% né Sallén e Asamblesé (te parku i qytetit)- Suhareké :

1. Pér pozitén : TIK-ut né Gjimnazin”Jeta e re” -Suhareké

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit

1. Donjeta Morina

2 Destan Berisha
3. | Adelina Qatani

Ndérsa nuk pérfshihen né listen e ngusht kandidatét:
1. Dukagjin Latifi
2.Rozafa Sopa

2. Pér pozitén:Edukaté qytetare né Gjimnazin”Jeta e re”-Suhareké

Nt | Emri dhe mbiemri i kandidatit

Jetmir Durmishi

Shpat Muharremaj

1
2
3. | Besim Kugi
4 Arta Kokollart

Ndérsa nuk pérfshihen né listen e ngusht kandidatét:
1. Valdete Kurtishaj

2. Blerina Krasniqi
3. Ardit Gashi
4. Armir Krasniqi

3.Pér pozitén: Mésim klasor né SHFMU”Drita “-Gelancé

Nt | Emri dhe mbiemri i kandidatit

1 Egzona Vrella

2 Albiné Hasanaj




Sokol Gashi
Mehreme Suka

Edona Berisha
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Miftar Selimaj

3.Pér pozitén: Mésim klasor né SHFMU”Migjeni “-Gjinocé

Nr | Emri dhe mbiemrii kandidatit
Kushtrime Krasniqi

Mirjeta Bytyqi

Lindita Zeqiraj
Edona Berisha
Ganimete Gashi

Merita Kugi
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Gentiana Gashi

3. Pér Pozitén:Punétor teknik/ndihmés né IP”Fluturat,paralelen né Mushtish

Nr | Emri dhe mbiemrii kandidatit

Selvie Kadolli

Drita Durmishi

Halime Shala

Hajrije Emrulla
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Qendresa Nrecaj

Vérejtje : Pozita punétor teknik/ndihmés né SHFMU”Hasan Prishtina”né Semetisht ,anulohet pasi qé nuk




